ثبــت امــلاک یــک قســمت از بخــش ۲ شهرســتان بجنــورد بــه موجــب مــاده ۱۴ قانــون ثبــت امــلاک 

تحدیدحدود شماره های زیر:بخش ۲ بجنورد۱۲۳ اصلی موسوم به میرزا حسنلو 
ششدانگ پلاک ۴۸۲ فرعی یک قطعه باغ مالکیت خانم سمیه وحدانی فرزند حسینعلی به کد ملی 
۰۶۸۲۴۳۴۸۰۹در روز دوشنبه چهارم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و چهار )۱۴۰۴,۱۲,۰۴( ساعت ۱۳ در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شمارههای فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع

[...]

خانــم کبــری شــوکتی وام گیرنــده و راهــن مدلــول ســند رهنــی و شرطی:شــماره ســند:۱۱۸۵۲،تاریخ 
سند:۱۴۰۰/۱۰/۱۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۲ درگز ششدانگ ملک فوق در قبال مبلغ ۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰ریال 
در رهن بانک کشاورزی درگز می باشد.سند مالکیت تکبرگی مسکونی پلاک ۳۲۹فرعی مفروز و مجزی 
شده از ۶۹فرعی از ۸-اصلی به مساحت ۳۵۴.۶۱ متر مربع سیصد و پنجاه و چهار ممیز شصت و یک 
به نشانی روستای ارتیان مطابق ثبت سیستمی به نام خانم کبری شوکتی فرزند سردار ش ش ۸۶۲کد 
ملی۳۲۰۲۳  درگز ثبت و صادر و تسلیم شده است. برابر سند رهنی شماره ۱۱۸۵۲ مورخه۱۴۰۱.۱۰.۱۹ 
دفترخانــه ۲ درگزششــدانگ ملک فــوق در قبال مبلغ۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال در رهن بانک کشــاورزی درگز